
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

7 грудня 2020 року                          Стрий                                        № 2

Про затвердження регламенту
виконавчого комітету
Стрийської міської ради

Відповідно до ст.ст. 51-53 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” виконавчий комітет міської ради вирішив, ст.18 Регламенту Стрийської 
міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити регламент виконавчого комітету Стрийської міської ради 
згідно з додатком.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому від 24 грудня 
2015 року №327 “Про затвердження регламенту виконавчого комітету міської 
ради”.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконкому О.Затварницьку.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv22020d.docx

